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PREZYDENT  MIASTA  OTWOCKA

ul. Armii Krajowej 5, 05-400 Otwock

tel.: +48 (22) 779 20 01 (do 06); fax: +48 (22) 779 42 25

www.otwock.pl       e-mail: umotwock@otwock.pl


WZP.271.41.2020
      Otwock, dnia 18.11.2020 r.
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Zadanie I –   Przebudowa ul. Jaśminowej na odcinku od ul. Nagietkowej do ul. Tulipanowej 

Zadanie II –  Przebudowa ul. Jagienki na odcinku od ul. Sienkiewicza do ul. Billewiczówny

Zadanie III – Przebudowa ul. Prusa na odcinku od ul. Żeromskiego do ul. Cybulskiego
Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przedmiotowego postępowania.

Zamawiający przytacza treść zapytania oraz na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Pzp. (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) udziela następujących wyjaśnień.
Pytanie Nr 1:
dot. budowy dróg - ZADANIE I:

W części graficznej projektu budowy ul. Jaśminowej nie zaznaczono rowu, który jest widoczny na mapach zasadniczych dostępnych online. Dodatkowo w części opisowej wskazano, że odwodnienie drogi będzie odbywać się poprzez drenaż francuski, czy Zamawiający wskaże, na którym odcinku ma zostać zastosowane to rozwiązanie?

Odpowiedź Nr 1:
 Na całym odcinku ul. Jaśminowej należy zastosować odwodnienie w postaci drenażu francuskiego.
Pytanie Nr 2:
dot. budowy dróg - ZADANIE I:
Z doświadczenia wiemy, że mieszkańcy sami na własny koszt budują swoje zjazdy, a następnie nie chcą nowego budowanego przez Gminę czy Miasto. Następnie Zamawiający korygują wynagrodzenie Wykonawcy na podstawie kosztorysu ofertowego i tego co zostało wykonane. Co w sytuacji, gdy i w tym przypadku właściciele niektórych posesji nie wyrażą zgody na nowy zjazd? Czy Zamawiający nałoży taką korektę? Dla wyjaśnienia dodam, że na dostępnych mapach satelitarnych jest co najmniej kilka takich posesji. Proszę zatem o podanie dokładnej liczby zjazdów i dojść do wykonania.

Odpowiedź Nr 2:
Zamawiający zakłada przebudowę lub budowę  wszystkich wjazdów, a w przypadku, gdy właściciele nie wyrażą zgody na wykonanie nowych wjazdów to roboty zaniechane będą rozliczone w postaci robót zamiennych. 

Pytanie nr 3:
dot. budowy dróg - ZADANIE I:
Co w przypadku budowy zjazdu (odtworzenia nowego zjazdu) i złego stanu przepustu pod nim? Tak jak pisałem w pytaniu pierwszym, na mapach zasadniczych widać rów. Czy Zamawiający przewidział taką konieczność albo ma pewność, że wykonane tam przepusty są w dobrym stanie?
Odpowiedź Nr 3:
Przepusty będące w złym stanie technicznym będą podlegały naprawie i należy to uwzględnić w wycenie. Przed złożeniem oferty Wykonawca powinien dokonać wizji w terenie.

Pytanie Nr 4:

Czyją własność stanowić będą płyty MON po rozbiórce – Zamawiające czy Wykonawcy?

Pytanie Nr 5:

W przypadku, w którym materiał pozostanie własnością Zamawiającego, prosimy o wskazanie miejsca magazynowania płyt.

Odpowiedź Nr 4 i Nr 5:

Płyty MON znajdujące się na terenie ul. Jaśminowej, po rozbiórce pozostają we własności Zamawiającego, i mają zostać przewiezione przez Wykonawcę w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie Miasta Otwocka.

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy p.z.p., Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wszystkim Wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz zamieszcza te informacje na stronie internetowej, na której udostępniona jest SIWZ.

